
UCHWAŁA NR XXIX/166/2016
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/153/2016 Rady Gminy Oława z dnia 18 lipca 2016r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Oława

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 j.t) oraz art.4 ust 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz. U. z 2016r. poz. 250 ze zm. ), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Oławie oraz opinii Wojewody Dolnośląskiego – Organu Nadzoru. 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXVII/153/2016 Rady Gminy Oława z dnia 18 lipca 2016r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Oława § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Właściciel psa, 
wyprowadzając go na teren przeznaczony do wspólnego użytku, zobowiązany jest do sprawowania nadzoru 
nad zwierzęciem oraz prowadzenia go na smyczy, a w przypadku zwierząt agresywnych lub niebezpiecznych 
mogących stanowić zagrożenie dla otoczenia, również w kagańcu i pod opieką osób dorosłych, które 
zapewnią sprawowanie nad nimi kontroli. Dopuszcza się zwolnienie psa ze smyczy jedynie w miejscach 
mało uczęszczanych przez ludzi oraz obszarach oznaczonych jako wybiegi dla psów, pod warunkiem 
zapewnienia przez właściciela lub opiekuna pełnej kontroli zachowania psa. Obowiązek prowadzenia psów 
na smyczy lub w kagańcu nie dotyczy osobników, których wygląd wyraźnie wskazuje na chorobę lub wiek 
powyżej 12 lat”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Oława 

Mirosława Księżopolska

Id: LURRZ-YBMOU-MDBDN-OVPYY-QRFQW. Podpisany Strona 1




